ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 01-15
Заседания Совета Некоммерческого партнерства
«Объединение профессионалов пожарной безопасности»
Дата и время проведения заседания:   13 января 2015 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, г.Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Алексеенко Глеб Александрович

2.  Белоусов Алексей Игоревич

3.  Слуцкий Григорий Моисеевич
     На заседании Совета присутствовал  Лысич Борис Иванович – генеральный директор Некоммерческого партнерства «Объединение профессионалов пожарной безопасности».
     Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Белоусов Алексей Игоревич
Секретарь:

            Лысич Борис Иванович
Повестка дня:
1. О выдаче Свидетельства о допуске к работам (услугам) в области пожарной безопасности членам Некоммерческого партнерства «Объединение профессионалов пожарной безопасности».
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

     Совет НП «Объединение профессионалов пожарной безопасности» по результатам голосования постановил:
     Выдать Свидетельство о допуске к работам (услугам) в области пожарной безопасности следующей организации:
Обществу с ограниченной ответственностью «ТехноИнвестПсков», ИНН 6027109454, ОГРН 1076027011411, за номером 36 (свидетельство о допуске № 0036.01-2010-6027109454-0141).
ВЫПИСКА ВЕРНА:

	Генеральный директор
	_________________
	Б. И. Лысич

PAGE
2